镇康县人民政府关于存量住宅用地项目
情况的公示

2009 年以来，镇康县有存量住宅用地 4.2452 公顷，

其中未动工面积 0 公顷，已动工未竣工面积 4.2452 公顷，

未销售房屋土地面积 0.6287 公顷。现将存量住宅用地的

项目信息、土地信息、建设状态和销售房屋等信息向公众

公开如下：

镇康县存量住宅用地项目清单

单位：公顷

序号 项目名称 位置 住宅类型 土地面积 建设状态

未销售房

屋的土地

面积

1

商贸投资公

司综合楼建

设项目

南伞新县

城搬迁区

普通商品

房
2.9487

已动工未

竣工
0.2791

2
南伞国内贸

易区
南伞口岸

普通商品

房
1.2965

已动工未

竣工
0.3496

镇康县存量住宅用地信息汇总表
单位：公顷

项目总数
存量住宅用地

总面积
未动工土地面

积

已动工未竣工

土地面
未销售房屋的

土地面积

（1） （2） （3） （4） （5）

2 4.2452 0 4.2452 0.6287